



Wrocław, dnia 20.07.2022 r.

**Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na usługę ubezpieczenia Szpitala
Neuropsychiatrycznego im. Prof. Mieczysława
Kaczyńskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lublinie**

SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIE NR 135 Z DNIA 15.07.2022 R.

Działając w imieniu i na rzecz Szpitala Neuropsychiatrycznego im. Prof. Mieczysława Kaczyńskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. informuje o sprostowaniu odpowiedzi na pytanie nr 135 pkt 1a oraz pkt 1c:

Było:

Pytanie 135:

W sytuacji, gdy szkodowość została sporządzona wcześniej niż na koniec czerwca 2022, prosimy o aktualizację danych szkodowych lub o potwierdzenie, że stan szkodowości nie uległ zmianie na dzień opublikowania zamówienia.

1. W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń – prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:
 - a. czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony (co najmniej) w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic
 - b. czy wszystkie obiekty/lokalizacje były dotychczas objęte ochroną? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic
 - c. czy zakres ochrony w ramach poszczególnych ubezpieczeń był analogiczny do określonego w SWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie
 - d. jakie franszyzy / udziały własne miały zastosowanie do dotychczasowych umów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obowiązują dane szkodowe zgodnie z Załącznikiem nr 10 do SWZ Informacje do oceny ryzyka.

1 a. – Zamawiający informuje, że w stosunku do okresu ubezpieczenia z ostatnich 3 lat w zapisach SWZ zostało dodane ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk.

1b. - Zamawiający potwierdza.



1c. - Zamawiający informuje, że w stosunku do okresu ubezpieczenia z ostatnich 3 lat w zapisach SWZ zostało dodane ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk.

1d. - Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 3 lat obowiązywała fransyza redukcyjna w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk w wysokości 200 zł oraz w ubezpieczeniu szyb w wysokości 50 zł.

Jest:

Pytanie 135:

W sytuacji, gdy szkodowość została sporządzona wcześniej niż na koniec czerwca 2022, prosimy o aktualizację danych szkodowych lub o potwierdzenie, że stan szkodowości nie uległ zmianie na dzień opublikowania zamówienia.

2. W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń – prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

- e. czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony (co najmniej) w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic
- f. czy wszystkie obiekty/lokalizacje były dotychczas objęte ochroną? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic
- g. czy zakres ochrony w ramach poszczególnych ubezpieczeń był analogiczny do określonego w SWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie
- h. jakie fransyzy / udziały własne miały zastosowanie do dotychczasowych umów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obowiązują dane szkodowe zgodnie z Załącznikiem nr 10 do SWZ Informacje do oceny ryzyka.

1 a. – Zamawiający informuje, że w stosunku do okresu ubezpieczenia z ostatnich 3 lat w zapisach SWZ zostało dodane ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk.

1b. - Zamawiający potwierdza.

1c. - Zamawiający informuje, że w stosunku do okresu ubezpieczenia z ostatnich 3 lat w zapisach SWZ zostało dodane ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk.

1d. - Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 3 lat obowiązywała fransyza redukcyjna w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk w wysokości 200 zł oraz w ubezpieczeniu szyb w wysokości 50 zł.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Katarzyna Drzewiecka